Petri, &  
 Herasmi  
 mart.

Pauli  
 pōr. max.  
 laus.

Canonizatio S.  
 Nicolai  
 Tolentianensis.

G

Hinc

Primi, & Hinc tibi Primus erit, flammæ amat ille recentis,  
 Feliciam Gaudet & à pueris uirginibusq; coli,  
 mart. Expellit radios Phœbi, nocituraq; tela,

Dum uenit, & cœlo non minor ille suo est.  
 Dextra tenet palmam, palma felicior illa est,  
 Hoc quoq; præcurrit notus in astra comes.  
 Occupat ille Deus cœlesti systerere mundum,  
 Ne cadat in cursu, sustinet ille polum.

Solon A-  
 theniensi  
 legillator  
 de q; Val.  
 Max. mul-  
 tis in lo-  
 cis, sed p-  
 cipue lib,  
 5, cap. 3.

Moribus ille suis fertur superasse Solonem,  
 Cui dedit inuisum Græcia uicta decus.  
 Quid memorem monumenta senis? mores q; beatose  
 Solus Palladiæ arte redemit opes.  
 Clara fuit quondam tellus Megarensis, Athenas  
 Prouocat in bellis utraq; uisa potens.  
 Huius opes nimias timuisse feruntur Athenæ,  
 Belli mouent, bellis utraq; læsa fuit.  
 Tunc sua Thesidæ populo mandata dederunt,  
 In Megaram ne quis bella mouenda putet.  
 At pius ille senex patriæ non immemor artis,  
 Stultitiam simulans duxit in arma uiros.  
 Tantaq; maiestas uerbis accessit, honosq;  
 Ut subito inuictas uinceret hostis opes.  
 Alter adest cœlo, uenientem mater adorat,  
 Et quod miretur nil nisi numen habet.  
 Et manibus uinctis, uelataq; crinibus ora,  
 Ante Deum supplex talia uerba mouet.  
 Credimus æterno meritum te uiuere cœlo,  
 Sanguine cœlestes & meruisse locos.

Te rogo

Terogo summe pater per te, per templa Deorum,  
 Quæ tangit casta fœmina uirq; manu.  
 Ut mihi conserues agros, & femina rerum,  
 Quæ sine te uires non habuere suas.  
 Non peto uti coniunx iuueniles induat annos,  
 Aut melius nubat filia nata mihi.  
 Hoc peto, conserues culti mihi semen agelli,  
 Qui patribus magno semper honore fuit.  
 Carius ille mihi, quoniam seruatus ab hoste est,  
 Nec uoluit tristis iussa aliena pati.  
 Ille mihi, dum bella fremunt, bis raptus ab hoste est,  
 Heredem inuenit bis tamen ille suum.  
 Bis peperit fruges, si te mihi præside uiuet,  
 Hæc refram meritis grandia dona tuis.  
 Et uitis, quæ tarda mihi, quæ tarda senescit,  
 Non semel à cultu dulcia uina dabit.  
 Qualia purpureæ uites, Preciæq; tulerunt,  
 Ut superi in sacris dulcia uina bibant.  
 Dixerat illa, Deus ueniens dabat æthere signum,  
 Dextraq; per cœlum spicea ferta dabat.  
 Dum uidet hæc aliquis, Cereris laudauerat arteis,  
 Arbore mutata quæ pia dona tulit.  
 Et patris illius laudes cantauerat ultrò,  
 Qui primus uitis munus opemq; tulit.  
 Per nemus & syluas cœli Deus astra petebat,  
 Sed tamen in luco flamma perennis erat.  
 Hæc mihi monstrabat Romanæ cladis alumnos,  
 Et qui Romanum sustinere Iouem.